ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 «___»_________ 2019г.
                                                                               №___
д. Сухотиновка
О внесении изменений в решение от 03 мая 2018 года
№24 «О Положении о денежном содержании и материальном

стимулировании муниципальных служащих

в администрации Песоченского сельского поселения

Верховского района Орловской области»

В соответствии с Указом Президента РФ от 19 сентября 2019 г. № 463 “О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы”, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Песоченского сельского поселения,
Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденного Решением Песоченского сельского Совета народных депутатов от 03.05.2018г. №24  следующие изменения:

1) в части 1 раздела 2 «Должностной оклад» цифры «1892» заменить цифрами «2053».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшее с 01 октября 2019 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Песоченского сельского поселения.

Председатель Песоченского сельского
Совета народных депутатов                                                     В.М.Вепринцев